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REZULTATY 
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Organizator –  
 

Stowarzyszenie GENTLEMEN'S SHOOTING CLUB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Strzelnica Kochcice, 22.10.2023 r. 
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Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Konkurencja pistolet sportowy (bocznego zapłonu) 20 strzałów - postawa 
dowolna.  

2. Pistolet dużego kalibru 20 strzałów - postawa dowolna i broń centralnego  
zapłonu kal. 7,62 - 9,65. 

3. Karabin sportowy (bocznego zapłonu) 20 strzałów – postawa stojąc. 
 

 
Certyfikacja rezultatów końcowych: 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się  
w dniu 22.10.2023 roku w Kochcicach zostały przeprowadzone zgodnie  
z zasadami ISSF oraz regulaminami zawodów, oraz że wyniki z zawodów są 
prawdziwe i poprawne. 
  
 
 
 
 
 
 
Sędzia Główny                        Obserwator Techniczny                        Przewodniczący Komisji 
    Zawodów                                            ŚZSS                                                    RTS 
 
 
Dariusz Parzniewski                   Dariusz Parzniewski                                 Michał Mularczyk             
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Obsada sędziowska: 
 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa  Nr licencji 

Obserwator techniczny 
ŚZSS Parzniewski Dariusz II 0914/II/23 

Sędzia Główny Zawo-
dów Parzniewski Dariusz II 0914/II/23 

 

Sędzia konkurencji, tor 1 Mularczyk Michał  III 11497/III/23 

Sędzia konkurencji, tor 2 Michalik Renata III     3008/III/23 

 
Protestów nie wniesiono. 
 
Komunikat zawiera 3 protokoły (6 stron). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Strzelnica Kochcice, 22.10.2023 r. 
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1. Rezultaty konkurencji pistolet małokalibrowy 20 strzałów: 
 
 
miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 GARBACIAK Bartłomiej ŚTS Tychy 177 

2 ULISZAK Łukasz Jura Kochcice 163 

3 BORUDZIŃSKI Piotr GSC Chełm Śl. 156 

4 GNYP  Jakub GSC Chełm Śl. 154 

5 BILECKI Adam ŚTS Tychy 151 

6 CHUDZIŃSKI Waldemar ŚTS Tychy. 148 

7 LEWANDOWSKI Robert GSC Chełm Śl. 145 

8 PARZNIEWSKI Jakub ŚTS Tychy 139 

9 ZAGÓRSKI Krzysztof GSC Chełm Śl. 138 

10 OLCZYK Tomasz ŚTS Tychy 126 

11 KUZAWIŃSKI Konrad ŚTS Tychy 125 

12 CZARNECKI Piotr GSC Chełm Śl. 121 

13 KOPYDŁOWSKI Jakub ŚTS Tychy 118 

14 KMIN Tomasz GSC Chełm Śl. 117 

15 BRZEZIŃSKI Mariusz GSC Chełm Śl. 114 

16 BYCZKOWSKI Bartłomiej STS Tychy 112 

17 WARANECKI Grzegorz STS Tychy 106 

18 OLCZYK Krzysztof STS Tychy 98 

19 WASZCZYKOWSKI Konrad STS Tychy 97 

20 CHOLEWA Wiktoria GSC Chełm Śl. 95 

521 RYCERSKA Viola STS Tychy 92 

22 MALINOWSKI Mateusz STS Tychy 89 

23 KOŚCIAN Marek STS Tychy 88 

24 SZCZEPANIAK Tomasz STS Tychy 84 

25 PARZNIEWSKA Karolina GSC Chełm Śl. 81 

26 KOTYNIA Bogumiła GSC Chełm Śl. 80 

26 SZPOTAN Piotr STS Tychy 78 

27 WARENCKI Grzegorz STS Tychy 62 

28 MACIOŁ Daniel STS Tychy 57 
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29 MIKODA Przemysław LOK Rybnik 55 

30 TALAR Janusz GSC Chełm Śl. 48 

31 PABICH Rafał STS Tychy 26 
                            
 
2. Rezultaty konkurencji pistolet duży kaliber 20 strzałów: 
 

miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 GNYP Jakub GSC Chełm Śl. 141 

2 ULISZAK Łukasz Jura Kochcice 136 

3 BORUDZIŃSKI Piotr GSC Chełm Śl. 131 

4 CHUDZIŃSKI Waldemar ŚTS Tychy. 127 

5 GARBACIAK Bartłomiej STS Tychy 92 

6 KUZAWIŃSKI Konrad ŚTS Tychy 91 

7 OLCZYK Tomasz STS Tychy 88 

8 ZAGÓRSKI Krzysztof GSC Chełm Śl. 85 

9 WARANECKI Grzegorz STS Tychy 84 

10 BYCZKOWSKI Bartłomiej STS Tychy 83 

11 WASZCZYKOWSKI Konrad ŚTS Tychy 81 

12 LEWANDOWSKI Robert STS Tychy 80 

13 OLCZYK Krzysztof STS Tychy 78 

14 KMIN Tomasz GSC Chełm Śl. 77 

15 PARZNIEWSKI Jakub STS Tychy 71 

16 PABICH Rafał STS Tychy 69 

17 RYCERSKA Viola STS Tychy 67 

18 KOTYNIA Bogumiła GSC Chełm Śl. 65 

19 BRZEZIŃSKI Mariusz GSC Chełm Śl. 64 

20 MALINOWSKI Mateusz STS Tychy 61 

21 SZCZEPANIAK Tomasz STS Tychy 57 

22 BILECKI Adam STS Tychy 55 

23 KOŁODZIEJ Łukasz STS Tychy 54 

24 MACIOŁ Daniel STS Tychy 32 

25 KOŚCIAN Marek ŚTS Tychy 28 

26 SZPOTAN Piotr STS Tychy 21 
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27 CZARNECKI Piotr GSC Chełm Śl. 19 

28 PARZNIEWSKA Karolina GSC Chełm Śl. 14 

29 MIKODA Przemysław LOK Rybnik 11 

30 TALAR Janusz GSC Chełm Śl. 9 
 
 
3. Rezultaty Karabin 20 strzałów – Kmk20 
 

miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 GNYP Jakub GSC Chełm Śl. 155 

2 OLCZYK Tomasz STS Tychy 137 

3 ZAGÓRSKI Krzysztof GSC Chełm Śl. 127 

4 PARZNIEWSKI Jakub ŚTS Tychy 124 

5 BRZEZIŃSKI Mariusz GSC Chełm Śl. 123 

6 KMIN Tomasz GSC Chełm Śl. 119 

7 ULISZAK Łukasz Jura Kochcice 107 

8 BORUDZIŃSKI Piotr GSC Chełm Śl 111 

9 MACIOŁ Daniek ŚTS Tychy 109 

10 OLCZYK  Krzysztof ŚTS Tychy 97 

11 KOŚCIAN Marek ŚTS Tychy 94 

12 SZPOTAN Piotr ŚTS Tychy 90 

13 RYCERSKA Viola STS Tychy 88 

14 OLCZYK Krzysztof ŚTS Tychy 78 

15 LEWANDOWSKI Robert ŚTS Tychy 77 

16 MIKODA Przemysław LOK Rybnik 73 

17 TALAR Janusz GSC Chełm Śl. 69 

18 KOTYNIA Bogumiła GSC Chełm Śl. 67 

19 CZARNECKI Piotr GSC Chełm Śl. 51 
                                   
 


